[image: ][image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

APÊNDICE I
TERMO DE ACEITE DO ORIENTADOR

Santarém-Pa, XX de XXXX de 2023

Ao Colegiado do Curso de Engenharia Civil,

Eu, NOME DO ORIENTADOR (A), em conformidade com Regulamento Geral para Produção       e Avaliação de Trabalho de Conclusão de Curso do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - IFPA, informo que, após ter analisado o pré-projeto de TCC intitulado TÍTULO DO TCC, na modalidade TIPO DE MODALIDADE, aceito orientar o(s) estudante(s) NOME DO(S) ORIENTANDO(S) na elaboração do referido Trabalho  Acadêmico de Conclusão.

Atenciosamente,

____________________________________________
Assinatura do Orientador

____________________________________________

____________________________________________
Assinatura dos Orientandos

Av. Castelo Branco, 621 – Bairro Interventoria – Santarém/PA - CEP 68020-820.
Site: http://santarem.ifpa.edu.br
image1.jpeg
INSTITUTO
FEDERAL

PARA

image2.png